Врз основа на Уредбата за учество на јавноста во текот на изработка на прописи и други акти како и планови и програми од областа на животната средина („Сл. Весник на РМ” бр. 147/08 и 45/11) Градоначалникот на општина Маврово и Ростуша го издава следното 



ИЗВЕСТУВАЊЕ


Се известуваат граѓаните на општина Маврово и Ростуша дека се организира  консултација со јавноста по:

Локална урбанистичка планска документација за ГП В.1. на КП бр. 449, КО Волковија, големи угостителски единици, општина Маврово и Ростуша

Консултацијата со јавноста ќе се одржи на ден 28.12.2015 г. (понеделник) со почеток во 14.00 часот, во административните простории на општина Маврово и Ростуша во Маврови Анови.
Извештајот е подготвен согласност со наводите во планот и барањата на Законот за животна средина.
Извештајот за стратегиска оцена на животна средина ќе биде ставен на веб страната на општина Маврово и Ростуша www.mavrovorostusa.gov.mk во периодот од 07.12.2015 до 07.01.2016 година, а може да се разгледа и во просториите на општина Маврово и Ростуша секој работен ден.
Општина Маврово и Ростуша ја информира заинтересираната јавност дека во текот на 30 дена, од денот на објавувањето на споменатите документи, може да доставува мислења по истите, по електронски пат на меил адреса kirkodzukovski@yahoo.com, по пошта или преку архивата на општина Маврово и Ростуша во Маврови Анови. 



Градоначалник
Општина Маврово и Ростуша
Мукрем Мехмеди


